БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ
ПРЕЗИДИУМЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: BASH_G~1]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

         Шестой созыв

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Президиума Совета городского округа
от 28.01.2022 № 62

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Президиум Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести в постановление Президиума Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 28.01.2022 № 62 следующие изменения:
а) в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. В состав комиссии входят представители:
Совета и аппарата Совета;
администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Управления Главы Республики Башкортостан по противодействию коррупции Аппарата межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан, общественных организаций города (по согласованию).»;
б) в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, включить:
Мартышкина Андрея Леонидовича – советника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
3. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.

Председатель Совета
городского округа                                                                                    А.Б. Купавых

г. Октябрьский
31 января 2025 года
[bookmark: _GoBack]№ 19

image1.png